CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3M7DC-FA4RR-KK8FQ-XX20A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3M7DC-FA4RR-KK8FQ-XX20A

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "USO DO BLOQUEIO FASCICULAR DO
QUADRADO  LOMBAR  PARA  ANALGESIA  TRANS  E  PÓS-OPERATÓRIO  DE  LAPAROTOMIA
EXPLORATÓRIA EM UMA CADELA - RELATO DE CASO", de autoria de PAULO VICTOR GUIMARÃES
SOARES  DA  SILVA,  VIVIANI  CARLA  VITAL  CAVALCANTI  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos
Animais, realizado no período de 07 a 10 de agosto de 2023.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO